附件2：
钦州市第二人民医院文峰院区视光中心及口腔科亮化工程采购需求
一、项目要求及技术需求

1、在视光中心招牌上方加装100瓦暖光加0.75米灯杆，每3m间距一盏，共43盏，口腔科招牌下方安装90m灯带，工程参考清单如下：

	钦州市第二人民医院（视光中心及口腔科-间距3米）亮化工程费用清单

	序号
	名称
	型号/规格
	参考品牌
	单位
	数量
	预算单价（元）
	预算合计（元）
	备注

	1
	射灯
	100瓦暖光加0.75米灯杆；3米间距一盏。
	飞利浦，或优于
	套
	43
	490
	21070
	每千瓦/小时1度耗电

	2
	灯带
	暖黄光
	飞利浦。或优于
	米
	90
	28
	2520
	

	3
	电源线1
	RVV2*1.0
	国产
	米
	230
	4
	920
	

	4
	电源线2
	多股4㎡铜芯绝缘
	桂林国际，或优于
	米
	860
	6
	5160
	

	5
	配电箱
	50*60
	国产
	个
	2
	170
	340
	

	6
	空气开关
	NXBLE-63-2P
	正泰，或优于
	个
	2
	150
	300
	

	7
	时控开关
	NKG3-16K16G-AC220V
	正泰，或优于
	个
	2
	200
	400
	

	8
	线管
	20mm
	联塑，或优于
	米
	250
	3
	750
	

	9
	线槽
	39*19mm
	联塑，或优于
	米
	250
	3.5
	875
	

	10
	辅材
	电工胶布、防水胶布、扎带、膨胀螺丝等
	国产
	项
	1
	417
	417
	

	11
	作业保障费用
	作业保障费用
	
	项
	1
	1900
	1900
	

	12
	施工费
	施工费
	
	项
	1
	6300
	6300
	

	13
	器材总价=以上各项之和
	
	40952
	

	14
	工程税金=器材总价*5%
	
	2047.6
	

	15
	工程总造价=器材总价+工程税金     （合计）
	
	43000.00 
	


2、实施标准：符合国家相关行业标准及规范。
二、商务及其他要求:

1.安装及工期：乙方负责送货上门，自合同签订之日起30个自然日内完成安装调试并交付使用，按国家有关的产品“三包”规定实行“三包”，所有产品为全新产品，符合国家相关标准，并对操作人员进行免费操作培训。

2.售后服务：所有设备安装调试并经验收合格之日起保质期不少于一年，保修期内当设备有需要提供技术维修，乙方应免费进行维修。维修时间安排应急维修时间安排:提供5*8小时现场维修技术支持或7*24小时电话技术支持，

3.保修期后，甲方有权与乙方续签维保合同，乙方应明确承诺提供维护服务，包括但不限于以下内容:承诺提供系统故障排除、性能调优、技术咨询等售后技术支持服务，维护费用具体事宜由双方再另行协商。

4.交付时间和地点：

（1）交付时间：自签订合同之日起30个自然日内安装检测完毕验收合格并交付使用。

（2）交付地点：广西钦州市第二人民医院文峰院区视光中心及口腔科。

5.合同签订时间：自成交通知书发出之日起25日内

6.工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。
7.结算及付款:

（1）项目无预付款，所有设备、系统经验收合格、完成验收资料的整理并提交发包人后，在发包人收到承包人开具的足额有效发票后30个工作日内一次性支付合同总价的97%，余下3%留作质保金，待质保期满后，30个工作日内一次性结清(无息)。

